

۹

شمامی توانید اخبار کوچه و خیابانان را به شماره ۰۹۳۸۵۹۶۴۰۸۵ در پیام رسان ایتا بفرستید.



● پدید آمدن دست بند با کمک اهالی

مرضیه خانم امیریان، از اهالی محله نیروی هوایی دست بند گران قیمتش را پدید آورد. او که در مسیر برگشت از مهمانی آن را گم کرده بود، پس از جست و جودر محدوده خیابان نوزده بهمن، فیلم دوربین های این محدوده را با کمک اهالی بررسی کرد و مشاهده شد که دو خانم عابر آن را برداشته اند. مرضیه خانم سپس در تمام خیابان اطلاعیه گم شدن دست بند را زد. خانم یابنده هم بعد از چند روز، راهی این خیابان شد تا بلکه نشانی از صاحب دست بند پیدا کند. او با دیدن آگهی ها با شماره صاحب آن تماس گرفت و دست بند را بدون هیچ چشمداشتی به صاحبش برگرداند.



● سهم کودکان از ماه رمضان

فهیمة شهری فعالان فرهنگی مسجد سیدالشهدا (ع) در محله سرفرازان کنار برنامه های معمول ماه رمضان، از این فرصت استفاده کردند و با هدف جذب کودکان، در حال برگزاری پویش «کودک قرآنی» هستند. در این پویش، کودکان کمتر از شش سال، سوره های کوچک قرآن را حفظ و والدین، فیلم تلاوت آن ها را ارسال می کنند. این فیلم ها در فضای مجازی مسجد به اشتراک گذاشته می شود تا بچه ها مورد توجه قرار گیرند. همچنین به آن ها جوایزی داده می شود. علاوه بر این قرار است یک جشن برای دختران روزه اولی برگزار کنند که با کلی بازی همراه است. این جشن در نیمه ماه رمضان برگزار می شود و روزه اولی ها افطار را مهمان مسجد هستند.

● کلاس قرآن با چاشنی هوش مصنوعی

هیئت امنای مسجد حضرت زهرا (س) در محله زکریا برنامه هایی برای ماه رمضان تدارک دیده اند که قرار است در آن ها به بچه ها و نوجوانان خوش بگذرد و سواد رسانه ای شان بالا رود. آن ها مشغول برگزاری کلاس هوش مصنوعی هستند و نوجوانان محل بعد از جلسه قرآن، پای صحبت های استاد در زمینه هوش مصنوعی می نشینند. علاوه بر این، جلساتی با عنوان آسیب شناسی فضای مجازی و راهکارهای مقابله با آن دارند. تعدادی روبیک نیز تهیه شده است و به رایگان در اختیار بچه ها قرار می گیرد. بچه ها ضمن یادگیری این بازی، با یکدیگر مسابقه می دهند.



● هر بلوک، یک هفت سین

ساکنان مجتمع کیان در محله نیروی هوایی مشغول تدارک و چیدن سفره های هفت سین هستند. در این مجتمع هر سال برای عید نوروز در هر بلوک یک سفره هفت سین چیده می شود. امسال هم دو نفر از ساکنان اعلام آمادگی کرده اند تا سفره های هفت سین را به روزترو زیباتر از قبل در بلوک های مختلف بچینند. ساکنان بلوک ها هر سال کلی عکس یادگاری با این سفره های هفت سین می گیرند. گاهی هم به بلوک های دیگر سر می زنند تا سفره های هفت سین آن ها را ببینند.



۹

شب های پر هیاهوی سالن ورزشی صیاد

فهیمة شهری سالن ورزشی شهید صیاد شیرازی شب های پر هیاهویی را به واسطه برگزاری مسابقات جام رمضان پشت سر می گذارد. این مسابقات ویژه بانوان و در رشته والیبال و رده سنی آزاد است. چهل تیم در این دوره ثبت نام کرده اند و بر حسب قرعه کشی در حال رقابت با یکدیگر هستند. در پایان به سه تیم برتر جوایزی اهدا می شود.

نماد فروتنی در میدان جمهوری اسلامی

به مناسبت بهار، تغییرات جدیدی در طراحی میدان جمهوری پس از سه سال ایجاد شده است. این تغییر شامل تبدیل طرح فرش گل به طرح بنه جقه ایرانی است که یک الگوی سنتی ایرانی محسوب می شود و نماد تواضع و فروتنی است. در این میدان، درختچه های زینتی یاس و هلندی کاشته می شود و وسط چمن نیز کاش می یابد.

آغاز چکاوک در بهار

احداث بوستان محلی چکاوک در انتهای خیابان فکوری ۱۷ که از اوایل سال ۱۴۰۱ آغاز شده، بیش از هشتاد درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. این پروژه با مساحت ۷ هزار متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال در بهار سال آینده به بهره برداری می رسد. احداث بوستان چکاوک در حال حاضر در مرحله نصب پایه چراغ، عملیات مکانیکی، برقی و غلاف گذاری است.

فهیمة شهری کارشناس فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۹ از دایر بودن افطاری های ساده ماه رمضان در این منطقه خبر داد.

مهدی صابرمقدم با بیان اینکه تاکنون چهل تشکل برای مشارکت و اجرای افطاری های ساده ثبت نام کرده اند، گفت: در حال حاضر ۳۵ تشکل مشغول اجرای این طرح معنوی هستند و پیش بینی می کنیم که تا آخر ماه رمضان تعدادشان به پنجاه تشکل فعال افزایش پیدا کند.

وی با اشاره به برگزاری افطاری های ساده توسط ۲۵ مسجد و ۱۵ هیئت مذهبی و پایگاه بسیج در سطح منطقه، افزود: به طور معمول، مساجد برای نمازگزاران افطاری می دهند اما تعدادی از تشکل ها اقدام به توزیع افطاری ساده در فضای باز و معابر عمومی از جمله بوستان لاله، بوستان وکیل آباد، بوستان خورشید و پایانه ها می کنند.

کارشناس فرهنگی شهرداری منطقه ۹ از برگزاری بازارچه برای معلولان آسایشگاه معلولین ذهنی شهید بهشتی خبر داد و تصریح کرد: یکی از افطاری های تشکل ها قرار است در این بازارچه و برای معلولان باشد.

به گفته صابرمقدم، شهرداری با دادن اقلامی همچون لیوان کاغذی، خرما، نبات، قند، چای، میز و سماور برقی این تشکل ها را حمایت می کند.



کارشناس فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۹ از دایر بودن افطاری های ساده در این منطقه خبر داد

ساده اما معنوی